DE C.V., que fue adjudicado en la

sesión ordinaria con fecha 19 (diecinueve) de diciembre de 2022 {dos mil veintidós), respecto a la

Adquisición de Seguro de Vehículos para abastecer al Parque Vehicular de Sistema DIF Zapopan.

Dicha adjudicación Directa será por un importe de $186,888.92 (ciento ochenta y seis mil

ochocientos ochenta y ocho pesos 92/100 m.n.) esto debido a que no podemos dejar sin este servicio

al Parque Vehicular; por el tiempo que se lleva la elaboración de la licitación y no contar aún, con el

presupuesto del 2024,

Cabe mencionar que dicho proveedor respetara condiciones y precios otorgados en la póliza